8 Kasim 2019 Cuma

5. Kosu Saat:15:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi
1.SAFIRKIZ

2. ANITABLAKE
3.ACOUSTIC COVER
4.LADY OF KANEKO
5.AYSEV
6.POWERBANK
7.DIMNE BEAUTY
8.DANIELAS DAUGHTER
9.ALLORA

10.BIRANDA

Yans Programi

SARTLI 4/Disi

1.)38.500 &
1.)6.353 ¢

Yas Orijin(Baba - Anne)
Syak VICTORY GALLOP(CAN) - TREASURY KEY (USA)

4ydk WINRVERWIN (USA) - KITTY HAWK
4ydk TRANSACOUSTIC- LEGEDEMA

4ydk KANEKO- LADY OF FORTUNE

3yad REY DECAFE(USA) - HSARM

3yad KURTINADIS (IRE) - MY LUCKY DAY
4ydk LIONHEART (USA) - SAGA BELLA (IRE)
3ydd ROCKMASTER (IRE) - MATIVAGIC (IRE)
3ydd PLEASANILY PERFECT (USA) - LUNARAT

3ydd PERFECT STORM- FiYAN

57 kg, 60 kg, 60 kg,

2)15400 ¢
2)2541¢%
Siklet Jokey
60 F.KABADAYI
60 SIPEK
54 F.HIM
58 O.YILDIZ
57 N.ACI
57 S.TIRPAN
54 H.KAPLAN
56 E.YAWZ
54 N.SEN
54 D.MALATYALI

2. 5'Li GANYAN, 3. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

Sahip
SIN. OZTURK
ZEK. KARATAS
AHM KURT
I. SUA KUTLU
MET. COKTAV
ALI TOPAL
SID. KAYA
S.KOZGOLAK
AYS. BASARAN

ERT. OZTURK

3)7.700 ¢
3)12714

Antrenor
AEA/CI

ASONGUR
TPELEN
MNEHNET INAL
B.YETGIN
SHBARUT
MBILDIK
EMTOKGALAR
H.KABUKCI

S.COSKUN

10

9

7

8

HP
67

27

73

40

70

41

35

38

43

25

Son6Y.
537936

307007

512596

344098

316957

133513

836599

006515

474659

080970

KGS

18

77

22

11

18

21

15

106

Bursa Hipdromu (60. Yans Giinii)

2000 Kum

4)3850 ¢
4)635¢

s20 EniyiD.

13

12

16

12

16

19

8

19

10

11

2.09.64

2.09.82

2.06.95

2.16.18

2.13.86

Gy
425

20,65
345
10,95
8,95
255
20,40
6,00
6,90

60,35

AGF  idm
2121(2)

249(8)
15.65(3)
5.39(7)
7.76(5)
24.32(1)
246(9)
12.81(4)
7.43(6)

0.47(10)



